
ZARZĄDZENIE Nr 192/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lutego 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnego lokalu użytkowego, 

stanowiących własność Miasta Łodzi, usytuowanych w budynku położonym w Łodzi 

przy ulicy Wapiennej 6 wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz powołania 

Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 

ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz U. z 2021 r. poz. 1899), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), uchwały Nr IX/112/03 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaży samodzielnych lokali mieszkalnych 

i użytkowych stanowiących własność miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 109, 

poz. 1079) oraz zarządzenia Nr 8720/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu samodzielnych lokali mieszkalnych 

i samodzielnego lokalu użytkowego, usytuowanych w budynku położonym w Łodzi przy 

ulicy Wapiennej 6, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności 

gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 28/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samodzielnych lokali 

mieszkalnych i samodzielnego lokalu użytkowego, stanowiących własność Miasta Łodzi, 

usytuowanych w budynku położonym w Łodzi przy ulicy Wapiennej 6 wraz z udziałem 

w prawie własności gruntu oraz powołania Komisji Przetargowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7456313.16876051.15632281

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 192/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 192/2022

Data dokumentu 2022-02-09 14:28:11

Skrót dokumentu
21C55E47448C809C72CF5C5F4987EF5E280C

7935

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-02-09 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-10 11:20:46

Autor wydruku: Rogozińska Katarzyna w zastępstwie za Torczyńska Magdalena


